

Easy-Posting ApS

Langs Hegnet 5
3310 Ølsted

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/08/2020

Jesper Otzen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Easy-Posting ApS
Langs Hegnet 5
3310 Ølsted

e-mailadresse: mail@easy-posting.com

CVR-nr: 35406085

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Bankforbindelse Handelsbanken
Centrumgaden 24, 1.tv
2750 Ballerup

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets hovedaktiviteter er, at udgive webbaseret regnskabssoftware og konsulentarbejde

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende. Af den samlede gæld i selskabet (kr. 99.247) udgør lang den overvejende del, (kr. 76.875) gæld til selskabets kapitalejere.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Den forventede udvikling

For det kommende år forventes en tilfredsstillende indtjening.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		88.462	-867
Personaleomkostninger	1	-61.096	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.775	
Resultat af ordinær primær drift		14.591	-867
Øvrige finansielle omkostninger		-135	-36
Ordinært resultat før skat		14.456	-903
Skat af årets resultat		-2.924	
Årets resultat		11.532	-903
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		11.532	-903
I alt		11.532	-903

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse			11.100
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	85.479	11.100
Anlægsaktiver i alt		85.479	11.100
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.250	
Andre tilgodehavender		0	3.444
Periodeafgrænsningsposter		4.966	
Tilgodehavender i alt		10.216	3.444
Likvide beholdninger		16.595	10.871
Omsætningsaktiver i alt		26.811	14.315
Aktiver i alt		112.290	25.415

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-69.551	-81.083
Egenkapital i alt		10.449	-1.083
Hensættelse til udskudt skat		2.594	
Skyldig selskabsskat		330	
Skyldig moms og afgifter		8.172	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.250	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		76.875	26.498
Periodeafgrænsningsposter		1.620	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		101.841	26.498
Gældsforpligtelser i alt		101.841	26.498
Passiver i alt		112.290	25.415

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	60.243	0
Andre omkostninger til social sikring	853	0
	<u>61.096</u>	<u>0</u>

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Software kr.
Kostpris primo	11.100
Tilgang	87.154
Kostpris ultimo	98.254
Af- og nedskrivning primo	-0
Årets afskrivning	-12.775
Af- og nedskrivning ultimo	-12.775
Regnskabsmæssig værdi ultimo	85.479

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis